



TJÄNSTEUTLÅTANDE 2009-58

2009-07-31

Dnr: 2009/22 001

Förändrad organisation för särskolan i Nynäshamns Kommun

Förslag till beslut

Barn- och utbildningsförvaltningen föreslår barn- och utbildningsnämnden besluta.

1. godkänna arbetsordningen för förändrad organisation av särskolan

Birgitta Dahlin
Förvaltningschef

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av förvaltningschefen med utgångspunkt från rapporten *En samlad elevhälsa* (Dnr. 2009/22 001), och Barn- och utbildningsnämndens beslut vid sammanträdet den 11 mars 2009 (§ 30), *Förändringar i organisationen av elevhälsoarbetet*. Ärendet har behandlats i samverkan den 1 september 2009.

Ärendebeskrivning

Barn- och utbildningsnämnden fattade den 19 mars 2009 beslut om en förändrad organisation för elevhälsoarbetet i kommunen. Förändringen ska vara genomförd till den första januari 2010. För att få den nya organisationen på plats, startade rekryteringsarbetet av en chef för den nya enheten, omgående.

Till tjänsten som elevhälsochef sökte 36 personer. Tre av dem var internsökande. Efter genomförda intervjuer beslutade förvaltningschefen att fortsätta rekryteringsarbetet under hösten.

Någon kandidat till tjänsten finns för närvarande inte och arbetet med att organisera elevhälsoenheten har därför inte kommit igång .

Enligt nämndens beslut upphör särskolan som egen resultatenhet och tjänsten som särskolechef avvecklas. Särskolan organiseras inom grund- och gymnasieskolans områden och ansvaret för verksamheten överförs till till respektive skolform. För att skapa goda förutsättningar för denna omfattande förändring, måste planeringen starta omgående. Den kan inte vänta på att en ny elevhälsochef finns på plats.

Därför får chefen för särskolan i uppdrag att genomföra förändringen av särskolans organisation och arbetet ska vara genomfört senast den sista december.

I uppdraget ingår att planera och dimensionera organisationen, att utarbeta formalia och rutiner kring myndighetsutövningen, göra en översyn av delegationsordningen, upprätta arbetsbeskrivningar och informationsunderlag för den nya organisationen och i övrigt bistå grundskola och gymnasieskola med kompetens och underlag för att den nya organisationen ska få de bästa förutsättningar.

I uppdraget ingår inledningsvis också uppföljningsansvar för elever placerade i annan kommun.

Skolskjutsansvaret för särskolan ingår också som ett utredningsuppdrag.

Under hösten ska en utredning besvara frågan om hur uppföljningsansvaret för särskolans elever ska organiseras. Beslut ska vara fattat före årsskiftet.

En tidplan ska upprättas för arbetets genomförande.

I nedanstående punkter redovisas de uppgifter inom särskolans område som den centrala elevhälsoenheten kommer att ansvara för.

- Information om särskolan till föräldrar och verksamheter
- Beslut om mottagande i särskolan
- Beslut om kursplan för elev i den obligatoriska särskolan
- Beslut om kategorisering vid resursfördelning till elev i särskolan
- Försäljning, köp och uppföljning av platser i särskolan
- Uppdatering om förändringar inom kompetens- och verksamhetsområdet
- Samverkan med alla för verksamhetens utveckling och uppföljning viktiga parter. Särskilt viktigt är en nära samverkan med förskolans och grundskolans rektorer.

Särskolechefen får även i uppdrag att ansvara för dessa uppgifter tillsvidare.